
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/290/22 

RADY MIEJSKIEJ W STRZYŻOWIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie  opłaty targowej. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021r. poz.1372), art.47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa  

(Dz. U. z 2021r. poz. 1540 ze zm.) oraz art.15 ust.1, art. 19 pkt1 lit. a,  pkt  2 i 3  ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach  lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.)   

Rada Miejska w Strzyżowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Strzyżów. 

2. Opłata targowa pobierana jest od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach. 

3. Targowiskami są wszelkie miejsca w których dokonywana jest sprzedaż. 

§ 2. 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej na targowisku przy ul. Prof. F. Chrapkiewicza 

w wysokości: 

1) przy sprzedaży z ręki lub kosza                                                                  -   4,00 zł 

2) przy sprzedaży ze straganu o długości 2,5 mb  - 15,00 zł 

    za każdy dodatkowy mb                      -   5,00 zł 

3) przy sprzedaży z powierzchni 1 m
2 
zajętej pod  sadzonki krzewów,  

    drzewek, kwiatków i warzyw                                                                                                                                                                                                

 

- 

 

  7,00 zł 

4) przy sprzedaży z samochodu osobowego - 17,00 zł 

5) przy sprzedaży z samochodu o ładowności do 3,5 tony - 27,00 zł 

6) przy sprzedaży z samochodu o ładowności pow. 3,5 tony - 32,00 zł 

7) przy sprzedaży chryzantem na targowisku  - 20,00 zł 

2. Ustalone w § 2.1. dzienne stawki opłaty targowej podwyższa się o 50% przy sprzedaży  dokonywanej 

poza wyznaczonym targowiskiem przy ul. Prof. F. Chrapkiewicza. 

3. Opłata targowa jest pobierana w dniu dokonywania sprzedaży. 

4. Dzienna stawka opłaty targowej nie może przekroczyć górnej granicy stawki   kwotowej określanej 

corocznie przez Ministra Finansów w drodze obwieszczenia. 

5. Opłatę targową pobiera się: 

1) jako iloczyn powierzchni sprzedaży i stawki opłaty targowej za 1m2; 

2) lub według stałej stawki kwotowej określonej dla straganu; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 lutego 2022 r.

Poz. 486



3) lub według kwoty określonej od pojazdu, 

4) lub według kwoty określonej przy sprzedaży z ręki lub kosza. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.  

2. Na inkasenta opłaty targowej  wyznacza się Urząd Miejski  w Strzyżowie, ul. Przecławczyka 5, 38-100 

Strzyżów. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Strzyżowa, a nadzór nad wykonaniem uchwały powierza 

się Komisji Finansowo-Gospodarczej Rady Miejskiej w Strzyżowie. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/330/17 Rady Miejskiej w Strzyżowie z dnia 30 listopada 2017 roku 

w sprawie  opłaty targowej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Grodzki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 486


		2022-02-03T13:17:44+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




